ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
УЧАСТНИКОВ ДОЛЕВОЙ СОБСТВЕННОСТИ НА ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК ИЗ ЗЕМЕЛЬ
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ

В соответствии с ФЗ от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрация Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области извещает участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:08:0000000:465, расположенный по адресу: Белгородская область, Чернянский район, в границах земель АОЗТ "Пробуждение", о проведении общего собрания  собственников земельных долей.
Повестка дня общего собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 31:08:0000000:465
1. Избрание   председателя и секретаря общего собрания.
2. Утверждение подготовленного кадастровым инженером Чернобровкиным Александром Александровичем, номер регистрации в государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность: 24224, Ассоциация СРО «БОКИ», регистрационный номер в СРО  0422, почтовый адрес:309920, Белгородская область, Красногвардейский район, г. Бирюч, ул. Привольная, дом 15, тел. 8 47-247-3-35-26, адрес электронный почты: gvasansan@yandex.ru, проекта межевания на земельный участок, выделяемого в счет земельных долей в праве общей долевой собственности в границах земельного участка с кадастровым номером 31:08:0000000:465 в границах АОЗТ «Пробуждение» Чернянского района Белгородской области.
3. Утверждение перечня собственников земельных участков, образуемых в соответствии с проектом межевания земельных участков.
4. Утверждение размеров долей в праве общей собственности на земельные участки, образуемые в соответствии с проектом межевания земельных участков.
5. Об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в общей долевой собственности.
6. Определение лиц, уполномоченных от имени участников долевой собственности без доверенности  заключать договор аренды  земельного участка, находящегося в долевой собственности, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.

Ознакомиться с проектом межевания земельного участка, выделяемого  в счет земельных долей в праве общей долей собственности,  в границах земельного участка с кадастровым номером 31:08:0000000:465, расположенного в границах АОЗТ «Пробуждение» Чернянского района Белгородской области, подготовленного кадастровым инженером Чернобровкиным Александром Александровичем, номер регистрации в государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность: 24224, Ассоциация СРО «БОКИ», регистрационный номер в СРО  0422, почтовый адрес:309920, Белгородская область, Красногвардейский район, г. Бирюч, ул. Привольная, дом 15, тел. 8 47-247-3-35-26, адрес электронный почты: gvasansan@yandex.ru и внести предложения о доработке проекта межевания земельного участка можно по адресу: 309920, Белгородская область, Красногвардейский район, г. Бирюч, ул. Привольная, дом 15, кадастровый инженер Чернобровкин Александр Александрович. Срок ознакомления с проектом межевания земельного участка не может быть менее чем тридцать дней до дня его утверждения. Заказчиком кадастровых работ по подготовке проекта межевания земельного участка выступает крестьянское (фермерское) хозяйство «Сукмановка», адрес: Белгородская область, Чернянский район, х. Славянка, тел. 8(47232)5-76-49.
С документами по вопросу об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в общей долевой собственности, можно ознакомиться в течение 30 дней со дня опубликования настоящего извещения по адресу: Белгородская область, Чернянский район, х. Славянка, ул. Сукмановская, 1.
Собрание состоится  «20» января  2023 г., в 11:00 час., по адресу: Белгородская область, Чернянский район, селоМалотроицкое,ьул.Садовая,1,бзданиеиадминистрации Малотроицкого сельскогоипоселениятмуниципального района «Чернянский район»  Белгородской области.
Регистрация участников долевой собственности будет производиться с 10:30 час. по документам, удостоверяющим личность и по правоустанавливающим документам, подтверждающим право собственности на земельную долю. Доверенные лица будут регистрироваться по документам, удостоверяющим личность; по правоустанавливающим документам, подтверждающим право собственности на земельную долю доверителя, по предъявлению подлинника доверенности, оформленной в соответствии с требованиями действующего законодательства.